Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

  JALCARGO-INFO-24-019

2024 年９月４日

お客さま各位

日本航空株式会社

貨物郵便本部 販売部

【ご案内】関空発深圳向け スペース販売開始のご案内（変更）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて表題につきまして、2024 年８月より関空(KIX)発深圳(SZX)向けスペースの販売を行っております

が、９月取り扱い分より深圳宝安国際空港における取扱い上屋を変更いたします。引き続きお客さまの

利便性向上に向けて取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売対象日

2024 年８月 1日（木）フライトより

2. 運航詳細

便名 区間 運航日 出発 到着 機材

O3 7560 関空(KIX) – 深圳(SZX) 月 13：25 16：30 B767F

O3 7560 関空(KIX) – 深圳(SZX) 火水木金土 13：25 16：30 B757F

・運航会社は順豊航空(運航会社コード：O3)となります

・書類上および税関手続き上の便名は「O3 7560」となります

3. 取扱い上屋および搬入締切時刻について

【搬入取扱い上屋】

(1) 関西国際空港

搬入場所(貨物・書類)：JAL輸出貨物ターミナル（NACCSコード：4MW34）

締切時刻          :便出発当日朝８時まで

(2) 成田国際空港

搬入場所(貨物・書類)：日航貨物ビル（JL1、NACCSコード：1MWU8）

締切時刻          :便出発前日 18時まで

※NRT-KIX JL9812 21:00-8:00にて転送いたします。

【搬出取扱い上屋】

深セン市深暢航空貨運有限公司

住所：深セン市宝安区航城街道草囲社区深セン空港領航二路 88号上屋

電話：+86-(0)755-23452886

※９月取扱い分より変更

4. 危険物の取扱いについて

取扱い不可。

危険物申告書が不要なリチウム電池のみ取扱い可能です。

正味量に関わらず、必ず下記ご対応の上お預けください。

① IATA Dangerous Goods Training Certificate of Category 1 or 6 or 7.1 or 7.3 添付

② UN38.3 Test Report 添付

③ Statement of Lithium Battery Cargo 添付

④ AWBへの表記「Lithium XXX batteries in compliance with Section Ⅱ of PIXXX」

⑤ リチウムラベルの貨物への貼付

5. 保冷施設について

取扱い不可

6. 貴重品・動物について

取扱い不可

7. ショックウォッチ・チルトウォッチ付き貨物について

取扱い可、ただし深圳では一般貨物同様の取扱いとなります。

到着時のショックウォッチ・チルトウォッチの状態確認についても実施いたしかねます。

8. J-PRODUCTSについて

取扱い不可

9. 注意事項

・131券にて発券ください

・e-AWB扱い不可となります

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上